[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

проект
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                2018 года

                                                                                       №
О прогнозе социально-экономического развития Белоярского района

на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов
В  соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации от             31 июля 1998 года № 145-ФЗ, постановлением администрации Белоярского района от              27 мая 2015 года № 625 «О порядке разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации прогноза социально-экономического развития Белоярского района», Положением об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в Белоярском районе, утвержденным решением Думы Белоярского района от  5 октября 2007 года  № 49 «Об утверждении Положения об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в Белоярском районе», рассмотрев прогноз социально-экономического развития Белоярского района на   2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов,  п о с т а н о в л я ю:

1. Одобрить прогноз социально-экономического развития Белоярского района на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов (далее - Прогноз) согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Комитету по финансам и налоговой политике администрации Белоярского района при формировании проекта бюджета Белоярского района на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов считать исходным первый (базовый) вариант Прогноза.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на  заместителя главы  Белоярского  района,  председателя  Комитета по финансам и налоговой политике администрации  Белоярского района Гисс И.Ю.

Глава Белоярского района

                         С.П. Маненков

PAGE